
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЩАЛЫ-sMvi < : i . МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
CI JI ГО М м О- КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

(третий созьш) (третий созыв)

РЕШЕНИЕ РЕШЕНИЕ

, Крыловш30.01.2019 года с. Крыловка №126

•.рант К'рылоргкого О согласовании изменение границ Крыловского сельского поселения

■ -чье В соответствии обращения администрации Кировского муниципального района, для выхода с 
законодательной инициативой в Законодательное Собрание Приморского края, в целях 

■торнаа. и оптимизации административно - территориального деления сельских поселений Кировского 
муниципального района, руководствуясь частью 1 и 4 статьи 12 Федерального закона 131-ФЗ 

нес: пип «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Приморского края 215-КЗ от 29.12.2004 «О Кировском муниципальном районе», в 

селы соответствии, шс Уставом - Крыловского сельского поселения, принятого решением 
го со.те со муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015г. № 220, 

сельского но муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

u cl. Согласовать изменение границ Крыловского сельского поселения путём включения в 
состав земель поселения земли межселенной территории Кировского муниципального 
района, в составе полосы отвода (35 метров) и придорожных полос (2*50 метров) 
автомобильной дороги общего пользования местного значения с. Большие Ключи -  п. 
Горный (IV категория) от существующей границы Крыловского сельского поселения до 
границы Горненского сельского поселения (~ 4,2 км), с установлением с последним 
общего участка границы протяжённостью ~ 700 метров; 

о;та 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.


